© DO ESTADE

sovem

183 - Internagbes

Clinica Médica
Obstetricia
Pediatria
Psiquiatria

Total

Obs: Psquiatria acordada meta a partir de Abril

470 - Saidas Hospitalares em Clinica Cirargica

Eletivas
Urgéncias

Total

Meta
contratada
mensal

Meta
contratada
mensal

322 - Hospital - Dia Cirirgico/Cirurgias Ambulatoriais

Cirurgia Hospital - Dia
Cirurgias Ambulatoriais

Total

185 - Urgéncia / Emergéncia

Consultas de Urgéncia

Fonte: http://www.gestao.saude.sp.gov.br

Meta

contratada

mensal
120
0
120

Meta

contratada

mensal

1.700

HOSPITAL ESTADUAL DE DIADEMA

Agosto

Real.

153
182
132

Agosto

Real.

207
127
334

Agosto

Real.

145
0
145

Agosto

Real.
1.791

Cont.

2.400
2.040
180
5.604

Cont.
2.400
1.200
3.600

Cont.
1.440

1.440

Cont.
20.400

Total

Real.
2.390
1.367
3.757

Total

Real.
1.490

1535

Total

Real.
21.537

0,42
13,92
436

3,47

6,6

5,57



